
J
platné ke dni: 24.7.2024, 1:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  nabízím Vám k prodeji většinou věcičky po našem Ráďovi a teď už i Ríšovi, některé nebyly ani nošené, ale to už je potom v
podrobném popisu:-) Dále vyřazuji i já oblečení...potřebuji prostor a proto NEVYMĚŇUJI, tak děkuji za pochopení:-))
  Jinak pište si o další informace, fotky, přeměření, pokud se vám nelíbí cena - navrhněte jinou, chci věci hlavně prodat - zbavit
se a né na nich vydělat...ráda s nákupem jakkoliv pomůžu:-)
  Poštovné zjišťuji až při objednávce, protože se odvíjí od celkové váhy balíčku a obratem posílám doporučeně po připsání
peněz na účet, většinou mi to vychází, že chodím na poštu ve středu.
  Pokud se někdo jen na inzeráty ptáte a dále už neodpovídáte, tak se nezlobte, ale po pár dnech vás budu anulovat, protože
se mi stává, že už mi i při výzvě neodpovídáte a já tak přicházím o nabídky...díky za pochopení!
  Pokud chcete něco rezervovat, počkat na peníze, není problém, stačí se jen domluvit.

  Mějte se krásně a přeji samé skvělé nákupy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

